
Zarządzenie nr 44/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat 

z dnia 16.05.2024 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców w celu wyboru Przewodniczącego i członków Zarządu 

Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat oraz Zebrań Wiejskich w celu wyboru Sołtysów i Rad 

Sołeckich na terenie Miasta i Gminy Mikstat 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie §36 Statutu Samorządu 

Mieszkańców Sołectw oraz §22 Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat uchwalonych uchwałą 

Nr XXXI/211/2014 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów 

dla Sołectw Gminy Mikstat oraz Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ustalam termin i miejsce wyboru Przewodniczącego i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców 

Miksta oraz wyboru Sołtysów i Rady Sołeckich na terenie Miasta i Gminy Mikstat                                    

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Ustalam porządek obrad zwołanych zebrań stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Szczegółowe zasady wyboru Przewodniczącego i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Miasta 

Mikstat oraz wyboru Sołtysów i Rady Sołeckich na terenie Miasta i Gminy Mikstat określają statuty 

poszczególnych sołectw oraz statut Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat, przyjęte na podstawie 

uchwały Nr XXXI/211/2014 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 9 maja 2014r. w sprawie przyjęcia 

statutów dla Sołectw Gminy Mikstat oraz Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat odpowiednio                      

w Rozdziale VII i w Rozdziale V tychże statutów. 

 

§4 

Treść niniejszego zarządzenia w zakresie dotyczącym danego sołectwa i samorządu mieszkańców 

podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectw i miasta Mikstat poprzez wywieszenie                   

na tablicach ogłoszeń oraz w inny zwyczajowo przyjęty sposób. 

 

§5 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

 

             (-) Henryk Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 44/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat 

z dnia 16.05.2024 r. 

 

 

 

 

Harmonogram  

 

zebrania mieszkańców w celu wyboru Przewodniczącego i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców 

Miasta Mikstat oraz Zebrań Wiejskich w celu wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie                             

Miasta i Gminy Mikstat 

 

 
Lp. Samorząd mieszkańców 

miasta / Sołectwo 

Data  

zebrania 

Godzina 

zebrania 

Miejsce  

zebrania 

Adres 

1 Kotłów 02.06.2024 

Niedziela 

17.00 Wiejski Dom 

Kultury  

w Kotłowie 

Kotłów 23,  

63-510 Mikstat 

2 Mikstat 14.06.2024r. 

Piątek 

18.00 Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury  

w Mikstacie 

Mikstat, ul. Chopina 1,  

63-510 Mikstat 

3 Mikstat Pustkowie 16.06.2024r. 

Niedziela 

12.00 Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury  

w Mikstacie 

Mikstat,  

ul. Chopina 1,  

63-510 Mikstat 

4 Przedborów 16.06.2024r.  

Niedziela 

15.00 Wiejski Dom 

Kultury  

w Przedborowie 

Przedborów 10,  

63-510 Mikstat 

5 Kaliszkowice Ołobockie 16.06.2024r. 

Niedziela 

18.00 Szkoła Podstawowa  

w Kaliszkowicach 

Ołobockich 

Kaliszkowice Ołobockie 1,  

63-510 Mikstat 

6 Kaliszkowice Kaliskie 23.06.2024r. 

Niedziela 

16.00 Wiejski Dom 

Kultury w 

Kaliszkowicach 

Kaliskich 

Kaliszkowice Kaliskie 13, 

63-510 Mikstat 

7 Biskupice Zabaryczne 23.06.2024r. 

Niedziela 

19.00 Wiejski Dom 

Kultury  

w Biskupicach 

Zabarycznych 

Biskupice Zabaryczne 1,  

63-510 Mikstat 

8 Komorów 30.06.2024r.  

Niedziela 

16.00 Wiejski Dom 

Kultury  

w Komorowie 

Komorów 44,  

63-510 Mikstat 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

 

             (-) Henryk Zieliński 

 



 
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia nr 44/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat 

z dnia 16.05.2024 r. 

 

 

 

Porządek obrad Zebrania Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat/Wiejskiego                                              

zwołanego dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców                  

Miasta Mikstat i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat/Sołtysa i członków                                               

Rady Sołeckiej Sołectwa: .................................... 

 

 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie quorum i prawomocności zebrania. 

3. Przyjęcie porządku obrad zebrania 

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat/Sołtysa 

Sołectwa z działalności w okresie kadencji 2019-2024. 

5. Dyskusja nad przedstawionym sprawozdaniem. 

6. Przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców                  

Miasta Mikstat /Sołtysa Sołectwa: .................................... 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

8. Zgłaszanie kandydatów, 

9. Przeprowadzenie głosowania, 

10. Ogłoszenie wyników wyborów. 

11. Przeprowadzenie wyborów członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Miasta 

Mikstat/członków Rady Sołeckiej Sołectwa: .................................... 

12. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

13. Zgłaszanie kandydatów, 

14. Przeprowadzenie głosowania, 

15. Ogłoszenie wyników wyborów. 

16. Zmiana w uchwalonym podziale funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

17. Uchwalenie planu rzeczowo - finansowego na 2024 rok. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zakończenie zebrania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

             (-) Henryk Zieliński 

 


